
PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 
v souladu s ust. § 217 zákona 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 

pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) 
 

Název veřejné zakázky:  
Výměna dveří a úprava sociálního zařízení v Domově 
svaté Rodiny v Liboci - znovuvyhlášení 

Druh zadávacího řízení: Zjednodušené podlimitní řízení 

Předmět veřejné zakázky: Stavební práce 

1 Identifikační údaje zadavatele 

Zadavatel: Arcidiecézní charita Praha 

Sídlo zadavatele: Londýnská 44 120 00 Praha 2 

IČO: 43873499 

Osoba oprávněná jednat za 
zadavatele: Jaroslav Němec, ředitel 

2 Předmět veřejné zakázky 
 
Předmětem veřejné zakázky jsou udržovací práce dvou vybraných koupelen s WC 
v charitativním domově pro dospělé lidi s mentálním a kombinovaným postižením. Technické 
podmínky uvedené v bodě 4 této zadávací dokumentace uvádí soupis nutných úprav pro 
zlepšení podmínek při užívání sociálního zázemí. Jedná se o koupelnu č. 2.14 a 2.17 ve 2. NP 
ve východní části objektu. Z pohledu stavebního zákona se jedná o udržovací práce, které 
nezasahují do nosných konstrukcí stavby, nemění se vzhled stavby ani způsob užívání stavby, 
nevyžadují posouzení vlivů na životní prostředí a jejich provedení nemůže negativně ovlivnit 
požární bezpečnost stavby. U běžné stavby by tedy bylo možné je provést bez stavebního 
povolení či ohlášení.   

 
Předmětem této veřejné zakázky je rovněž výměna dveří za bezbariérové automatické dveře. 

 
Zadavatel si vyhrazuje nevybrat žádného dodavatele a zrušit zadávací řízení. 

 
Bližší specifikace předmětu plnění je uvedena v bodě 5 této zadávací dokumentace. 

 
3 cena sjednaná ve smlouvě 
 
Cena byla sjednána na částku 1.272.410,50,- Kč bez DPH 
 

4 zvolený druh zadávacího řízení 
 
Zjednodušené podlimitní řízení 
 
 



5 označení účastníků zadávacího řízení 
 

Název 
účastníka 

Sídlo účastníka IČO 
Nabídková cena 
v Kč bez DPH 

DGM facility 
s.r.o. 

Rybná 716, Staré Město, 110 00 Praha 1 05707561 1.272.410,50 

 

6 označení všech vyloučených účastníků zadávacího 
řízení s uvedením jejich vyloučení 
 
V tomto zadávacím řízení nebyl vyloučen žádný účastník 
 

7 označení dodavatele, s nímž byla uzavřena smlouva 
 

Název účastníka Sídlo účastníka IČO 

DGM facility s.r.o. Rybná 716, Staré Město, 110 00 Praha 1 05707561 

 

8 odůvodnění výběru dodavatele 
 
Jelikož v zadávacím řízení byl do fáze hodnocení zařazen jediný účastník, byl tento účastník 
DGM facility s.r.o. souladu s ustanovením § 122 odst. 2 zákona vybrán bez provedeného 
hodnocení. 

9 označení poddodavatelů vybraného dodavatele 
 
SPEDOS ADS a.s. 
Mostecká 4, 419 01 Duchcov 
IČ: 27796357 
 

10 soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a 
následně přijatých opatření 
 
V rámci této veřejné zakázky nebyl zjištěn střet zájmů. 
 

11 odůvodnění nerozdělení veřejné zakázky na části 
 
Veřejná zakázka tvoří jeden ucelený celek, který nelze dělit na jednotlivé dílčí části. 
 

 
 



12 Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků 
při podání nabídky místo el. nástroje 
 
Zadavatel v rámci komunikace postupoval v souladu s § 211 zákona a nabídky byly podány 
elektronicky. 


